ram Deo demiserat, illi suum intellectum & ro- lumentum substerens, & in conspectu eius suu cor prosterens, ut responsum reculerit oratio: *mis. sua felicissimum, Captivus vinculifice.* **V.** confititus iacebat Rex Mauales, & per seipso Gu- res cruciarus illi Deus oculos aperuit, quibus suam agnosceret culpam: ita catena uideatur quae premebatur ut corporis genua nequeret in illa fædere: hoc igitur egit, anima gena coram Deo curauit quam potuit humiliè. Et mala fædo genua cordi mei precavi à te levata. **P.** **M.** autem hæc anima submissio atque feruens affectu flagrans ut dicerit D. Clemens Papa, subito ignem de oculo delapsum qui catena compedes & manicas dissolueret, in signum ad illa ericinum suorum & solui vincula sacrificiorum. En qualiter oporteat te orare, secundum gena corporis, illudque coram Deo prosterendo tamquam præstando id in anima feruens, quoniam sunt animæ quam corporis actus magis necessarij.

Secundum hæc si velis aliquatenus cognoscere resignationem quæ Christi anima suum lobum intulit intellectum & voluntarem, imo seipsum: nescire coram dei missione, qualiter ambo fletat genua, & ipse tuus in terra prostratus, submissus, adhuc res terra summaque Patrem honores colatque reverentia. Talem animam illius collige resignationem q. d. siquidem Patri mi, meo occurrit intellectui, quod cum omnibus tibi sint possibilias, hoc quoque erit; disponere et transire à me calvile amarissimum: & me similliter voluntas iuxta patrem inferorem, hoc ita vehi, ecce tamen hic tibi & intellectum & submittit voluntatem. *Verumtamen non mea, sed tua sunt voluntas.* Scrutare hisloriam, quam aliis expeditum: quod si amor & reverentia, quæ si illa via uicta lepide patrem suum prosequitur, illam disponit ad alium illum heros resignationis suæ voluntatis ad patrem, quam non apposite traxit D. Ambros. cuen enim patre fui ea esset voluntas, ut iugularetur & immobilitetur in complementum voti à te facti, non inobedient repli- eant, non in minimo pertinax obstatii sed au- **flat voluntas tua,** nam hoc verba illa denotat. **Fateri mi.** si operiūs es tuum ad Dominum, se- **mibi quodcumque possecuris:** Quanta igitur fæ- illa Salvatoris nostri resignationis voluntatis & pa- tri aeterno submissio, cum tantò fuerit reprobata & amor perfectior quod seruebat, quæ filia lepro- re ad patrem suum, quanto totum hoc uincu- sum teria & corli unice malis artus preponde-

mt: quanto dixerit illi affectu. Si aperuisti os-  
tum sic mihi sicut pollicitus es. Si pater mi os-  
tum aperuisti per prophetas; meaque pollicie-  
ci tormenta, penas & mortem; quidquid pro-  
misisti, impleasur. Hoc est, sicut voluntas tua.